
UCHWAŁA NR XI/71/2015
RADY GMINY STARY TARG

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie: ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli wspomagających 
w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Stary Targ

Na podstawie art. 42  ust. 7 pkt.  3, ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( tekst jedn.  Dz. U z  
2014, poz. 191 )  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada  Gminy Stary Targ uchwala,  co następuje:

§ 1. W przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Stary Targ ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczyciela wspomagającego:

1. w przedszkolach 25 godzin.

2. w szkołach podstawowych i gimnazjum 25 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy S Tary Targ

§ 3. § 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Stary Targ

mgr Magdalena Wasiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 4319


		2015-12-17T14:34:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




